
        Skip to main content

        
            
            
  
    
        
            Gymnázium Jakuba Škody
        
        
            
            
            
        
    

    
        
        

        
         
    


                    O školeO škole---Plán budovyInformace o studiuUčebny a vybaveníDopravní dostupnostDen otevřených dveříProjektyAktualityÚspěchy studentů v soutěžíchHistorie a známí absolventi


                        StudiumInformace o studiuŠkolní vzdělávací programDůležité dokumenty, formulářeIndividuální studijní plánPřijímací řízeníMaturitní zkouškyJazykové certifikátyPředmětyDeskriptivní geometrieČeský jazykAnglický jazykNěmecký jazykFrancouzský jazykRuský jazykŠpanělský jazykSpolečenské vědyDějepisGeografieMatematikaFyzikaChemieBiologieInformatikaHudební výchovaVýtvarná výchovaTělesná výchovaLatina

Výuka a kalendář akcíPěvecký sborDebatní ligaISIC kartaStředoškolská odborná činnost


                        Lidé a správa školyVedení školyProvozní zaměstnanciPředmětové komisePedagogický sbor---Studentský senátŠkolní poradenské pracovištěŠkolská radaSdružení přátel Gymnázia PřerovNadační fond Jakuba Škody---Partneři a sponzoři


                        MediaÚspěchy studentů v soutěžíchFoto – školní akceVidea o školeFotogalerie školyPanoramatická prohlídka školy


                        KomunikaceEdookitPřihlášeníInformace

Suplování - intranetPřihlášení na e-mailŠkolní jídelnaFacebook---Přihlášení správců stránek


    

        

    

  



  
    
      	
	
          
            
          
        
	
          
            
          
        
	
          
            
          
        



      	 +420 581 706 711
	 gjs@gjs.cz
	Kontakty
	
          
          
            

            
              
              
                  
                      Hledat…
                      
                  

                  
                      Hledat
                  

              

              
            

            
          


        


    
  




            		
		
						
												
						
							
															

						

					

									

	


            

            

            
            
            


    
      Aktuálně

      
        
          
                                      
                
                  
                                        
                      [image: Přijímací řízení - INFO!]
                    
                  

                  
                    Přijímací řízení - INFO!

                    Zveřejněna přijímací kritéria a další informace na stránce 

   Studium - Přijímací řízení

                    

                  

                  
                    
                      Více
                    
                                       8.1.2024

                  
                

              

                          
                
                  
                                        
                      [image: V soutěži Naší přírodou jsme dost dobří!]
                    
                  

                  
                    V soutěži Naší přírodou jsme dost dobří!

                    Víte, co znamená pojem ošupení hadů, že naší nejvyšší trávou je rákos, nebo že naším největším motýlem a současně i největším motýlem evropským je …

                    

                  

                  
                    
                      Více
                    
                                       3.4.2024

                  
                

              

                          
                
                  
                                        
                      [image: Francouzštinářky postoupily do republikového kola]
                    
                  

                  
                    Francouzštinářky postoupily do republikového kola

                    Ve středu 27. března se konalo v Olomouci krajské kolo Olympiády ve francouzském jazyce.

                    

                  

                  
                    
                      Více
                    
                                       2.4.2024

                  
                

              

                          
                
                  
                                        
                      [image: Krajské kolo Chemické olympiády kategorie D]
                    
                  

                  
                    Krajské kolo Chemické olympiády kategorie D

                    V pondělí 25. března se v Olomouci konalo krajské kolo Chemické olympiády kategorie D.

                    

                  

                  
                    
                      Více
                    
                                       2.4.2024

                  
                

              

                          
                
                  
                                        
                      [image: Jarní zastávky MHD]
                    
                  

                  
                    Jarní zastávky MHD

                    Pokud jezdíte po Přerově autobusem, možná jste si všimli změny v designu zastávek.

                    

                  

                  
                    
                      Více
                    
                                       30.3.2024

                  
                

              

                      

        

        
          Všechny aktuality
                  

      

    



	
		Kalendář událostí

      
        
          
            	
                
                  Následujících 7 dní
                
              
	
                
                  Následujících 30 dní
                
              
	
                
                  Dnešní události
                
              


          

          
                        
                
  
    
				 9
				dub
    

  
  

		    
      
				
										krajské kolo Ekonomické olympiády
				

				

				
      

    
		    
      
				
										Krajské kolo MO kat. B+C
				

				Přírodovědecká fakulta Univerzity Palackého v Olomouci, 12, 17. listopadu 1192, 779 00 Olomouc, Česko

				
      

    
		
  



  
    
				10
				dub
    

  
  

		    
      
				
										KK CHO C
				

				

				Vybraní žáci kvint a sext Olomouc SGO, doprovod Rohánková
      

    
		    
      
				
					09:30					Okresní kolo FO kategorie G (Archimediáda)
				

				

				Účastní se postupující žáci ze sekund. Ped. dozor Hlaváček
      

    
		
  



  
    
				11
				dub
    

  
  

		    
      
				
					14:00					čtvrtletní porada, třídní schůzky, 16.00
				

				

				
      

    
		    
      
				
					11:30					beseda se státním zástupcem, SP, SSV
				

				

				
      

    
		    
      
				
										Divadelní představení, Zlín, IIIa, IVa,IVb
				

				

				
      

    
		    
      
				
										Krajské kolo FO kategorie E
				

				

				
      

    
		    
      
				
					17:30					zasedání SPGP
				

				

				
      

    
		
  



  
    
				12
				dub
    

  
  

		    
      
				
										1.termín přijímacího rízení, 4.l.
				

				

				
      

    
		    
      
				
										Divadelní představení, Zlín - Va, Vb
				

				

				
      

    
		
  



  
    
				15
				dub
    

  
  

		    
      
				
										2.termín přijímacího řízení, 4.l.
				

				

				
      

    
		
  



              

              
                
  
    
				 9
				dub
    

  
  

		    
      
				
										krajské kolo Ekonomické olympiády
				

				

				
      

    
		    
      
				
										Krajské kolo MO kat. B+C
				

				Přírodovědecká fakulta Univerzity Palackého v Olomouci, 12, 17. listopadu 1192, 779 00 Olomouc, Česko

				
      

    
		
  



  
    
				10
				dub
    

  
  

		    
      
				
										KK CHO C
				

				

				Vybraní žáci kvint a sext Olomouc SGO, doprovod Rohánková
      

    
		    
      
				
					09:30					Okresní kolo FO kategorie G (Archimediáda)
				

				

				Účastní se postupující žáci ze sekund. Ped. dozor Hlaváček
      

    
		
  



  
    
				11
				dub
    

  
  

		    
      
				
					14:00					čtvrtletní porada, třídní schůzky, 16.00
				

				

				
      

    
		    
      
				
					11:30					beseda se státním zástupcem, SP, SSV
				

				

				
      

    
		    
      
				
										Divadelní představení, Zlín, IIIa, IVa,IVb
				

				

				
      

    
		    
      
				
										Krajské kolo FO kategorie E
				

				

				
      

    
		    
      
				
					17:30					zasedání SPGP
				

				

				
      

    
		
  



  
    
				12
				dub
    

  
  

		    
      
				
										1.termín přijímacího rízení, 4.l.
				

				

				
      

    
		    
      
				
										Divadelní představení, Zlín - Va, Vb
				

				

				
      

    
		
  



  
    
				15
				dub
    

  
  

		    
      
				
										2.termín přijímacího řízení, 4.l.
				

				

				
      

    
		
  



  
    
				16
				dub
    

  
  

		    
      
				
										1.termín přijímacího řízení, 8.l.
				

				

				
      

    
		    
      
				
										kino Hvězda, Napoleon, 3r. a septimy
				

				

				
      

    
		
  



  
    
				17
				dub
    

  
  

		    
      
				
										2.termín přijímacího řízení, 8.l.
				

				

				
      

    
		    
      
				
										exkurze čistička vod v Oseku nad Bečvou, Vb
				

				

				
      

    
		    
      
				
										studijní volno pro 2. ročníky a sexty
				

				

				
      

    
		
  



  
    
				19
				dub
    

  
  

		    
      
				
										Matematický náboj
				

				

				vybraní žáci VG
      

    
		
  



  
    
				22
				dub
    

  
  

		    
      
				
										Okresní kolo BIO kategorie D
				

				

				
      

    
		    
      
				
										Baldovec, inovace ve výuce, IVa, Va
				

				

				
      

    
		
  



  
    
				24
				dub
    

  
  

		    
      
				
										exkurze ČNB, Praha, SEK 3.r.
				

				

				
      

    
		
  



  
    
				25
				dub
    

  
  

		    
      
				
										Parlament ČR, SSV 3.r. Z. Babuščákové
				

				

				
      

    
		
  



  
    
				26
				dub
    

  
  

		    
      
				
										KK Recitační soutěže, Olomouc, postup. studenti
				

				

				
      

    
		
  



  
    
				30
				dub
    

  
  

		    
      
				
					09:30					klasifikační porada, maturitní ročníky
				

				

				
      

    
		    
      
				
										Divadelní představení, Uherské Hradiště, třída VIb
				

				

				
      

    
		
  



  
    
				 2
				kvě
    

  
  

		    
      
				
										didaktické testy, maturitní zkouška
				

				

				
      

    
		    
      
				
										bio-geo exkurze Pálava 2024, 1ab, Vab, Ba, Za, Up, Rj, Ho, Sj
				

				

				
      

    
		    
      
				
										Inovativní výuka, OP JAK,  Sluňákov, septima b
				

				

				OP JAK dvoudenní návštěva Sluňákova, VIIb, Macháčová + Bartoníková Z.
      

    
		
  



              

              
                
  
    
				 9
				dub
    

  
  

		    
      
				
										krajské kolo Ekonomické olympiády
				

				

				
      

    
		    
      
				
										Krajské kolo MO kat. B+C
				

				Přírodovědecká fakulta Univerzity Palackého v Olomouci, 12, 17. listopadu 1192, 779 00 Olomouc, Česko

				
      

    
		
  



              

              

                    

        

      

    








            

        
        
  
    Spolupracujeme

    
            
        
                  Sdružení přátel Gymnázia Přerov
                
      

            
        
                  [image: Televize Přerov]
                
      

            
        
                  [image: Statutární město Přerov]
                
      

            
        
                  [image: Erasmus plus]
                
      

          

  




  
    Naši sponzoři

    
            
        
                  [image: Meopta - optika, s.r.o.]
                
      

            
        
                  [image: PRECHEZA a.s.]
                
      

            
        
                  [image: PSS Přerovská stavební a.s.]
                
      

            
        
                  [image: PeMaP, s.r.o.]
                
      

            
        
                  [image: Hanácká kyselka]
                
      

            
        
                  [image: Modit]
                
      

            
        
                  [image: Pivovar Zubr]
                
      

            
        
                  [image: X Shift Gearboxes]
                
      

          

  




    
        Gymnázium Jakuba Škody Komenského 29, Přerov 750 11

        
        [image: ]
        
                    
            Gymnázium Jakuba Škody patří k prestižním středním školám nejen Olomouckého kraje, který je jejím zřizovatelem, ale celé ČR. Za svou více než stopadesátiletou existenci si vybudovalo pověst významné vzdělávací instituce. Nabízíme studentům špičkové prostředí a vybavení. My sami ale za nejcennější, co jim můžeme nabídnout, považujeme roky strávené s lidmi, kteří je opravdu chtějí něco naučit.


          

          
            


	IČ
	00 842 966
	DIČ
	CZ00 842 966
	Číslo účtu
	9330831 / 0100
	ID datové schránky
	3wedmtg


          

          
            


	e-mail
	Please activate the JavaScript to see the e-mail!

	telefon
	+420 581 706 711
	kde nás najdete
	mapy.cz
	 
	Přehled všech kontaktů


          

          
           Zřizovatel školy

            [image: ]
            Fakultní škola UP Olomouc

            [image: ]
          


                  

    




    
        
            
                
                  © 2021 - 2024 • Created by VOGO • All rights reserved - Gymnázium Jakuba Škody

                

            

            
                



                    Sitemap

                        Ochrana osobních údajů

                        Prohlášení o přístupnosti

    
            

        
        
    




	







                    